КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ЮРАЛЫСЬЛОН
индбд
УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ КОМИ

О внесении изменений в Указ Главы Республики Коми от 20 октября
2022 г. № 122 «О создании Оперативного штаба Республики Коми по
реализации мер, предусмотренных Указом Президента Российской
Федерации от 19 октября 2022 г. № 757 «О мерах, осуществляемых
в субъектах Российской Федерации в связи с Указом Президента

Российской Федерации от 19 октября 2022 г. № 756»

Постановляю:
1. Внести в Указ Главы Республики Коми от 20 октября 2022 г. № 122

«О создании Оперативного штаба Республики Коми по реализации мер,
предусмотренных Указом Президента Российской Федерации от 19 октября
2022 г. № 757 «О мерах, осуществляемых в субъектах Российской
Федерации в связи с Указом Президента Российской Федерации от 19
октября 2022 г. № 756» следующие изменения:

в составе Оперативного штаба Республики Коми по реализации мер,
предусмотренных Указом Президента Российской Федерации от 19 октября
2022 г. № 757 «О мерах, осуществляемых в субъектах Российской
Федерации в связи с Указом Президента Российской Федерации от 19
октября 2022 г. № 756», утвержденном Указом (приложение), (далее -
Оперативный штаб):

1) наименование должности Грибковой Е.Г. изложить в следующей
редакции:

«заместитель Председателя Правительства Республики Коми -
министр труда, занятости и социальной защиты Республики Коми»;

2) исключить из состава Оперативного штаба Габушеву Г.И.,
Карачеву Л.Ю.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

В. Уйба